UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PGD&ĐT Bình Đại, ngày       tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Đại năm 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐẠI

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban
nhân dân huyện Bình Đại về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và biên chế của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Đại;

Căn cứ Kế hoạch số 273/KH-PGD&ĐT ngày 07/03/2022 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo
dục và Đào tạo tiến tới tham dự Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Bến Tre năm 2022;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo
dục và Đào tạo huyện Bình Đại năm 2022 với thành phần như sau:

+ Trưởng ban:
1. Ông Võ Văn Trung, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Phó trưởng ban:
2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

3. Mời Ông Nguyễn Thanh Tú, Phó Giám Đốc Trung tâm Văn hóa –
Thể thao và Truyền thanh huyện;

4. Mời Ông Đồng Huy Hùng, Hiệu Trưởng trường THPT Thạnh Phước;
+ Các thành viên:
1. Mời Ông Võ Hoàng Dũng, Phó Trưởng Công An huyện;

2. Mời Ông Lê Minh Chiến, Phó Giám Đốc Trung tâm Y tế huyện;
3. Mời Bà Đoàn Thị Ngọc Hà, Phó Trưởng phòng Tài chính-kế hoạch;

4. Bà Lê Thị Ngọc Mai, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo;
5. Bà Nguyễn Thị Phượng, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo;

6. Ông Nguyễn Văn Toán, P. Hiệu trưởng Trường THCS Võ Văn Lân;
7. Ông Võ Lê Tâm, Giáo viên trường THCS Thạnh Trị;

Điều 2. Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục và Đào
tạo huyện Bình Đại năm 2022 chịu trách nhiệm tổ chức, điều hành Đại hội

 2

Thể dục thể thao ngành Giáo dục và Đào tạo cấp huyện với các nội dung thi
đấu theo đúng quy định, đúng quy chế chuyên môn.

 Ban tổ chức tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) phụ trách Hành chính tổng hợp, Kế toán tài vụ,
Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Võ Văn Trung

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-21T16:36:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-21T16:51:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-21T16:51:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-21T16:51:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!